
Vi 

Zarządzenie nra/2012 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 14 czerwca2012 r 
w sprawie obnizenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do sprzedazy 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst jedn. z 
2001r Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn.zmianami oraz art. 39ust.1 i art 67 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami w sprawie przeprowadzenia przetargów na zbycie 
nieruchomości/tekst jedn. Dz.U. Nr 102 poz. 651 z 2010r/ zarządza co następuje: 

*1. 

Cenę  wywoławczą  nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, stanowiacej własność  
Gminy Tuczepy, polozonej w obrębie Grzymała oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 436/1 o pow. 0,24 ha ustalona na kwotę  26192.00z1 przy ogłoszeniu pierwszego 
przetargu ustnego nieograniczonego zakończonego wynikiem negatywnym w dniu 29 marca 
2012r obniza się  o 20% ustalając ją  na kwotę  20954,00A netto przy ogłoszeniu drugiego 
przetargu ustnego 

*4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 	
WÓJT 

mgr Ma 	1( /Mdl Ci, 


	00000001

